PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IITTAAIIÓÓPPOOLLIISS
EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA

CNPJ 83 .102 .517/0001-19 -  Fone/Fax (47)  3652-2211
Av .  Getú l io Vargas ,  308 –  Centro -  CEP- 89.340-000

www. i ta iopol i s .sc .gov.br

ERRATA
Edital CMDCA nº 01/2015

o Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CMDCA – de Itaiópolis  – SC, torna público que:

Onde se Lê:

3.1.1 O registro das candidaturas a conselheiro tutelar será feito no
período 06/04/2015 a 30/06/2015, em dias úteis, no horário de
atendimento ao público (08:00h às 12:00h e 13:30h às 17:00h), na sede
do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,
localizada na Rua Paulo Klodzinski, 580, Centro.

Leia-se:

3.1.1 O registro das candidaturas a conselheiro tutelar será feito no
período 06/04/2015 a 03/06/2015, em dias úteis, no horário de
atendimento ao público (08:00h às 12:00h e 13:30h às 17:00h), na sede
do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente,
localizada na Rua Paulo Klodzinski, 580, Centro.

Itaiópolis, 13 de abril de 2015.

PAULO CESAR PRUNER FILHO
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE DE ITAIÓPOLIS